
Monika A. (TYMONA) ID 23148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 6:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem. Zboží posílám po vzájemné domluvě a provedené platbě na účet. Rezervace při projevení skutečného
zájmu držím 7 dní a následně uvolňuji zboží opět do prodeje.
 Poštovné účtuji dle tarifů České pošty, není-li uvedeno jinak.
 Věcičky, které nejsou označeny jako "nové" jsou po mých dětech.
 Vaše dotazy ohledně nabízených věcí ráda zodpovím.
 V případě nespokojenosti lze podat reklamaci...a domluvit se na vrácení zboží, rovněž je možné domluvit se na poskytnutí
slevy, kdyby se Vám cena nelíbila :-), nestyďte se zeptat. Pokud si najdete chvilku - moc prosím o zprávičku o došlém
balíčku:-)... děkuji
 Přeji příjemný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

